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Agrosar® 360 SL Agropak [100
ml] - Herbicyd totalny na
chwasty i perz

Agrosar® 360 SL to silny, nieselektywny herbicyd układowy do zwalczania
perzu i chwastów jedno- i dwuliściennych (rocznych i wieloletnich). Działa
nalistnie, wnika przez zielone części roślin i dociera do korzeni. Zawiera 360
g/l glifosatu. Widoczne efekty po 7–10 dniach, pełne zamieranie po 2–3
tygodniach. Idealny do ogrodów, działek, wokół domu i drzew owocowych.
Skuteczny i łatwy w użyciu koncentrat do sporządzania roztworu wodnego.

Agrosar® 360 SL nieselektywny herbicyd o działaniu układowym, do stosowania nalistnego. Zwalcza perz i inne chwasty
jedno i dwuliścienne (roczne i wieloletnie ). Środek w formie koncentratu do sporządzania roztworu wodnego, zawiera 360 g/L
glifosatu. Pobierany jest przez zielone części roślin (liście, zielone pędy i nie zdrewniałą korę), a następnie przemieszcza się po
całej roślinie i dociera do jej części podziemnych (korzenie, rozłogi itp.) powodując ich zamieranie. Pierwsze objawy działania
środka (żółknięcie i więdnięcie) są widoczne po upływie 7-10 dni od zabiegu. Całkowite zamieranie roślin następuje po upływie 2-3
tygodni. Wysoka temperatura i wilgotność powietrza oraz silne nasłonecznienie przyspieszają działanie środka. 

Uwaga! Agrosar 360 SL zastosowany dwukrotnie w dawce 75,0 ml/100 m2 zapobiega występowaniu na początku kolejnego
sezonu wegetacyjnego następujących gatunków chwastów: babki lancetowatej, babki zwyczajnej, bylicy pospolitej, jaskra
rozłogowego, koniczyny białej, krwawnika pospolitego, nawłoci kanadyjskiej, owsa głuchego, podagrycznika pospolitego, pokrzywy
zwyczajnej, szczawiu zwyczajnego, wiechliny rocznej, włośnicy zielonej, wyki ptasiej, wyki wąskolistnej.

Główne korzyści stosowania produktu Agrosar® 360 SL

Wysoka skuteczność: Działa układowo docierając do każdej części zwalczanej rośliny.

Niezawodność: Eliminuje uporczywy perz z ogrodu i inne chwasty jedno i dwuliścienne (roczne i wieloletnie).

Długie działanie: Wykazuje długotrwałe działanie na chwasty wieloletnie.

Jak stosować Agrosar® 360 SL

Dawkowanie: 50-80 ml środka w 2-3 L wody/100m2 (w zależności od uprawy i fazy rozwojowej rośliny).

Częstotliwość: 2 zabiegi w sezonie wegetacyjnym.

Zalecany termin stosowania: Marzec – październik.

Sposób użycia: Wskazane jest dokładne pokrycie chwastów cieczą użytkową.

Agrosar® 360 SL - zwalczane chwasty i tereny/uprawy, w których można zastosować środek

Chwasty: Babka lancetowata, babka zwyczajna, bodziszek drobny, bylica pospolita, chaber bławatek, chwastnica
jednostronna, gorczyca polna, gwiazdnica pospolita, iglica pospolita, glistnik jaskółcze ziele, iglica pospolita, jasnota
purpurowa, komosa biała, koniczyna biała, kupkówka pospolita, mak polny, maruna bezwonna, mlecz polny, mniszek



lekarski, nawłoc ́kanadyjska, owies głuchy, palusznik pospolity, perz właściwy, pep̨awa zielona, przetacznik trójlistny,
przymiotno kanadyjskie, przytulia czepna, rdest ptasi, rdestówka powojowata, rogownica pospolita, rumianek pospolity,
starzec zwyczajny, stulisz lekarski, szarłat szorstki, szczawik żółty, szczaw polny, szczaw tep̨olistny, szczaw zwyczajny,
tasznik pospolity, tobołki polne, wiechlina roczna, włośnica zielona, wyka ptasia, wyka wąskolistna.

Uprawy/tereny: Ogrody, działki, tereny wokół domu, wzdłuż fundamentów budynku, płotów i innych ogrodzeń, wokół
drzew i kęp kwiatów, pod żywopłotami i krzewami, między płytami i kostką chodnikową, na terenie obejścia i dróg
dojazdowych;
jabłoń, agrest, aronia, porzeczka czarna, porzeczka czerwona, porzeczka biała, grusza, brzoskwinia, czereśnia, morela,
śliwa, wiśnia.

Cechy produktu Agrosar® 360 SL

Składnik aktywny: Glifosat (związek z grupy aminofosfonianów) - 360 g/l (30,9 %).

Forma: Koncentrat do sporządzania roztworu wodnego (SL).

Użytkownik: środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych (w tym w uprawach
małoobszarowych).

Wybrane zastosowanie preparatu Agrosar® 360 SL

Uprawa Zalecana dawka Chwast

ogrody, działki, tereny wokół domu, wzdłuż fundamentów budynku,
płotów i innych ogrodzeń, wokół drzew i kęp kwiatów, pod
żywopłotami i krzewami, między płytami i kostką chodnikową, na
terenie obejścia i dróg dojazdowych

50 ml  - 75 ml w 2 L - 3 L wody / 100 m2 perz oraz inne chwasty jednoliścienne i dwuliścienne

jabłoń 30 ml - 80 ml w 2 L - 3 L wody / 100 m2 perz oraz inne chwasty jednoliścienne i dwuliścienne

agrest, aronia, porzeczka czarna, porzeczka czerwona, porzeczka
biała, grusza, brzoskwinia, czereśnia, morela, śliwa, wiśnia 30 ml  - 80 ml w 2 L - 3 L wody / 100 m2 perz oraz inne chwasty jednoliścienne i dwuliścienne


